
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Flemr 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam nákupu pro efektivní fungování podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eva Jelínková 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou významu nákupu pro efektivní fungování 
podniku. Autor si stanovil za cíl práce na základě teoretických poznatků a představení vybraného 
podniku s jeho nákupním útvarem zanalyzovat fungování nákupu podniku, zhodnotit zjištěné výstupy 
a navrhnout opatření, která vedou k zefektivnění nákupního procesu podniku. Cíl práce považuji za 
splněný. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy z oblasti nákupu podniku, následně autor 
představuje společnost Konplan a její vazbu na mateřskou společnost Krones AG.  
V praktické části práce je charakterizováno fungování nákupu v Konplanu, včetně pracovních pozic, 
které se zde vyskytují a jejich zodpovědností. Samotná analýza je provedená na základě tří vybraných 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

nakupních případů, kdy autor představuje jejich průběh a analyzuje silné a slabé stránky tohoto 
průběhu. U každého případu je uvedena jeho evaluace, na kterou následně autor reaguje návrhy na 
zefektivnění nákupního procesu. 
 
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP. Po formální stránce práce nevykazuje 
nedostatky. Použitý jazyk a práce s odbornou literaturou jsou odpovídající. 
V rámci kontroly plagiátorství nebyla nalezena podezřelá shoda.  
Autor aktivně konzultoval pokroky ve zpracování své bakalářské práce, pracoval samostatně a 
cílevědomě. 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm výborně a doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jak postoupilo zkoumání návrhů managementu podniku, bude některý z návrhů implementován?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 23.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Flemr 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam nákupu pro efektivní fungování podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eva Jelínková 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou významu nákupu pro efektivní fungování 
podniku. Autor si stanovil za cíl práce na základě teoretických poznatků a představení vybraného 
podniku s jeho nákupním útvarem zanalyzovat fungování nákupu podniku, zhodnotit zjištěné výstupy 
a navrhnout opatření, která vedou k zefektivnění nákupního procesu podniku. Cíl práce považuji za 
splněný. 
V rámci teoretické části práce jsou vymezené základní pojmy z oblasti nákupu podniku, následně autor 
představuje společnost Konplan a její vazbu na mateřskou společnost Krones AG.  
V praktické části práce je charakterizováno fungování nákupu v Konplanu, včetně pracovních pozic, 
které se zde vyskytují a jejich zodpovědností. Samotná analýza je provedená na základě tří vybraných 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

nakupních případů, kdy autor představuje jejich průběh a analyzuje silné a slabé stránky tohoto 
průběhu. U každého případu je uvedena jeho evaluace, na kterou následně autor reaguje návrhy na 
zefektivnění nákupního procesu. 
 
Práce rozsahově i obsahově odpovídá požadavkům na BP. Po formální stránce práce nevykazuje 
nedostatky. Použitý jazyk a práce s odbornou literaturou jsou odpovídající. 
V rámci kontroly plagiátorství nebyla nalezena podezřelá shoda.  
Autor aktivně konzultoval pokroky ve zpracování své bakalářské práce, pracoval samostatně a 
cílevědomě. 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm výborně a doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jak postoupilo zkoumání návrhů managementu podniku, bude některý z návrhů implementován?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 23.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


